规划编制项目”的相关事宜，经过友好协商，达成以下合同，由双方共同遵守。 

第一章 项目内容 

本项目主要完成对新场镇“十五五”规划编制项目进行研究咨询服务。 

第二章 服务方式 

1.制定工作方案。签订项目合同，项目正式启动，项目前期研究资料准备。 

2.资料整理与数据分析。研究报告撰写、提交初稿。 

3.初稿完善并修改，专家评审。 

4.修改完善并提交正式研究文稿。 

第三章 服务期限 

合同签订之后至 2026 年 6月 30 日。 

第四章 项目费用和付款方式 

1.项目费用： 

本项目费用总计人民币壹佰肆拾肆万捌仟元整整（￥1448000 元）。 

2.本合同约定的付款期限： 

合同首付款为人民币柒拾捌万元整（大写）（小写：780000 元），合同签订后 3 日内

受托方提供发票，委托方见票即付，按时结算。 

合同第二阶段付款为剩余合同金额，委托方应在验收结束，受托方提供发票，委托方见

票即付，按时结算。 

3.付款方式 

本合同以转账方式付款。甲方将项目费用支付到乙方以下账号： 

名称：上海市经济和信息化发展研究中心(上海市企业技术创新服务中心) 

纳税人识别号： 

开户行：上海浦东发展银行文化广场支行 

账号：98510155260000074 

第五章 履行的期限、地点和方式 

1.本合同的履行期为合同签订之日起至项目通过甲方验收合格后终止，合同在上海履